

Reinhold Fischer
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen
Overlaher Str. 70
26219 Bösel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401187
Kundennr.: 59810
Datum: 15. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240401289 vom 15.04.2024; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,85	5,85
2	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	27,30	54,60
4	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	4,65	18,60
5	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	5,45	54,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40058		Versandgewicht: 18,00 kg BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,33	46,60
7	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			180,15
				19% MwSt.			34,23
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			214,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401187 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,540

Lief. an Adresse:

Reinhold Fischer
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen
Overlaher Str. 70
26219 Bösel
Deutschland